

ANNEXURE-IV

[CHAPTER 3, PARA 3.6 (ii)]

NOTICE OF PUBLICATIONS OF LIST OF POLLING STATIONS

In pursuance of the provisions of Section 25 of The Representation of the People Act, 1951, I, **Tarit Kanti Chakma, IAS**, District Election Officer of Gomati District in the State of Tripura hereby provide list of Polling Stations for Parliamentary/ Assembly Constituency with the previous approval of the Election Commission, the polling stations specified in the appended list for the polling areas or groups of voters noted against each.

Date: 21.10.2024

Place: Udaipur


(**Tarit Kanti Chakma, IAS**)
District Election Officer
(DM & Collector)
Gomati District, Udaipur

No.F.9 (6)/DEO(G)/ELEC/Vol-III/2024-25/766
Government of Tripura
Office of the District Election Officer
(District Magistrate & Collector)
Gomati District: Udaipur.

Dated, Udaipur, the 21st October, 2024

Copy along-with the copies of the list of polling stations forwarded to: -

1. The Addl. Chief Electoral Officer, Tripura, Agartala both in English & Bengali for information and doing the needful please.
2. The Superintendent Police, Gomati along with hard & soft copy both English & Bengali for information and doing the needful.
3. The EROs (SDMs), Udaipur/ Amarpur/ Karbook for information with request to arrange to display in your notice board and supply one copy of the list of polling stations to each of the local units of recognized National and State level political parties.
4. The BDOs, Matabari/ Tepania/ Amarpur/ Ampri/ Karaban/ Killa/ Karbook/ Silachari R.D Blocks, both in English & Bengali for information and doing the needful.
5. The District President/ Secretary, BJP/ CPI/ CPI(M)/ INC/ AITC/ IPFT/ Tipra Motha Party _____ Party for information along with the list of Polling Stations of each 7(seven) Assembly Constituencies under Gomati District.
6. The DIO, NIC O/o the DM & Collector, Gomati District for publishing in the official website of the District Election Officer, Gomati and also the DM & Collector, Gomati District.
7. The Office Notice board of this office.

ANNEXURE-IV

[CHAPTER-3, PARA 3.6(ii)]

LIST OF POLLING STATIONS-2025 FOR 41-AMPINAGAR (ST) ASSEMBLY CONSTITUENCY
WITHIN THE 2-TRIPURA EAST (ST) PARLIAMENTARY CONSTITUENCY

Sl. No of Polling Stations	Locality of Polling Station	Building in which it will be located	Polling Areas	Whether for all voters or men or women only
1	2	3	4	5
1	Palkuchara	Palkubari High School	1) Pandunga Para 2) Dakmura Para 3) Palku Para	Both
2	Rabakba	Rabakba S.B School	1) Lungfung Para 2) 2 No. Rabakba Para 3) 1 No. Rabakba Para	Both
3	2 No. Santang Para	Naitanlal Para J.B School	1) 3 No-Santang Para 2) 2 No-Santang Para 3) 1 No-Santang Para 4) Nupangrua Para 5) Champatali Bazar	Both
4	Manindra Kaipeng Para	Taidubari High School (Dakshinangsha)	1) Raban Bari 2) Manindra Kaipeng Para 3) Binanda Kaipeng Para 4) Rambabu Para	Both
5	Manindra Kaipeng Para	Taidubari High School (Uttarangsha)	1) Rengdhram Para 2) Rambabu Para 3) Uttar Taidu Bazar Para	Both
6	Nupangrua Para	Nupangrua Junior Basic School	1) Jaksai Bari 2) Gandekbari 3) Durgamani Para 4) Tingharia Para 5) Nupangrua Para 6) Manjulien Para 7) Laxmidan Debbarma Para 8) Satinlal Kaipeng Para 9) Laxmidan Kaipeng Para	Both
7	Dhalachara Bari	Dhalachara S.B School	1) Chankhala Bari 2) Dhalachara Bari	Both
8	Diliram Para	Darshan Reang Para Senior Basic School	1) Ramsaising Para 2) Naisarai Para 3) Nalini Bari (Thali Bari) 4) Singlong Para 5) Khaklai Para 6) Natun Singlung Para 7) Diliram Para	Both
9	Chandra Mohan Para	Pilanjay Molsom Para S.B School	1) Chandra Mohan Para 2) Daulat Bahadur Para 3) Kadam Chandra Para	Both
10	Bata Para	Batapara S.B School	1) Batabari 2) Ruhida Para 3) Raja Ram Para 4) Bajirai Para	Both
11	Singlung Para	Jambukbari High School (Purbangsha)	1) Bangali Para 2) Khamar Para 3) Natun Singlung	Both


District Election Officer
Gomati District, Udalpur.

12	Singlung Para	Jambukbari High School (Paschimangsha)	1) Singlong Para 2) Kadam Chandra Para 3) Barmohi Para 4) Rambhakta Para	Both
13	Twichakma Colony	Taidubari Class-XII School	1) Garjan Tilla 2) Dakshin Taidu Bangali Para 3) Taichakma Colony 4) Dakshin Taidu Rambabu Para 5) Bishu Debbarma Colony	Both
14	Biswaram Para	Bishram Para J.B School	1) Rabindra Para 2) Nandalal Para 3) Shiyali Sardar Para 4) Dasharath Para 5) Taichakma Para 6) Dhanuram Para 7) Biswaram Para 8) Kashi Chandra Para	Both
15	Ampi New Block Area	O/o the B.D.O, Ampinagar R.D Block	1) Senaroy Para 2) Ampinagar Food Godown 3) Haripur Bangali Para 4) Ampinagar New Block Area 5) Haripur Para	Both
16	Aguanlal Para	Dinachari Senior Basic School	1) Radhakrishna Para 2) Tirthasum Para 3) Aguanlal Para 4) Khapte Para 5) Bajurai Para	Both
17	Rupini Para	Duari Kanai Para Junior Basic School	1) Champhari Para 2) Khapte Para 3) Champhari Para 4) Khapte Para 5) Oyatikung Para	Both
18	Gamaku Bari	Gamaku Bari High School	1) Gamaku Bari 2) Tila Bari 3) Gadadhar Para 4) Taibagla Para 5) Radhanagar Para 6) Sadagar Para 7) Jadubahadur Para	Both
19	Doctorsing Para	Doctorsing Para S.B School	1) Kunaram Para 2) Debendra Para 3) Doctorsing Para	Both
20	Salkanta Para	Lataham Para S.B School	1) Lataham Para 2) Darshan Para 3) Sataroy Para 4) Kachari Para 5) Lakshindar Para 6) Krishna Prasad Para 7) Salkanta Para 8) Dukhiroy Para	Both


District Election Officer
Gomati District, Udaipur.

21	Rabiroy Para	Krishna Chandra Para High School	1) Lungtheng Para 2) Taibandal Para 3) Ashapurna Para 4) Rabiroy Para 5) Padma Kumar Para 6) Sadhu Para 7) Nanda Hari Para 8) Jantrana Para 9) Halua Para 10) Bangali Para	Both
22	Debendra Para	Kusum Chandra Para J.B School	1) Debendra Para 2) Bhimchandra Para 3) Bhakta Mohan Para 4) Rainya Bari 5) Chankhala Bari 6) Rajendra Para	Both
23	Manik Colony	O/o the S.D. O (PWD), Ampinagar	1) Das Para 2) Manik Colony 3) Ampinagar (Shanti Para) 4) Uttar Reang Colony 5) Dakshin Reang Colony	Both
24	Madhya Para	Ampinagar Class-XII School	1) Paschim Para	Both
25	Madhya Para	Ampinagar Class-XII School (B.R.C Hall)	1) Madhya Para 2) Matabbar Tila	Both
26	Majumder Bari	New Sinai Kami Para J. B School	1) Majumder Bari 2) Sinaikami 3) Twichan Para 4) Baishyamani Khamar 5) Kalachan Para 6) Baikuntha Para	Both
27	Baishyamani Para	Baishyamani Para High School.	1) Haluabari 2) Bongshi Bari 3) Ramkanta Para 4) Baishyamani Para	Both
28	Tentui Bari	Tentuibari High School	1) Government Kalai Para 2) Melchi Colony 3) Khejur Bari 4) Tetumukha Bari 5) Tentui Bari 6) Debkumar Bari. 7) Surendra Bari 8) Taichan Jamatia Bari	Both
29	Mandu Charra (Dhanya Chandra Para)	Septembari S.B School.	1) Manduchara 2) Oyaxoy Para 3) Sitahari Para 4) Paita Chandra Para 5) Paita Chandra Para 6) Dulong Bari	Both
30	Gamanjoy Para	Sonachara S.B School	1) Gamanjoy Para 2) Ekjanchara Colony 3) Tangpaiya Para 4) Jayal Para 5) Chulaiha Para 6) Rejamanl Para 7) Jadab Para	Both

31	Ganga Prasad Para	Kasku S.B. School	1) Ganga Prasad Para 2) Jadubahadur Para 3) Rangjuha Para 4) Talbangha Para 5) Ananda Gopal Para 6) Kathiroy Para	Both
32	Rutuk Roy Para	Rutuk Roy Para J.B. School	1) Jantra kumar Para 2) Indra Kumar Para 3) Talbangha Para 4) Birkumar Para 5) Thumsa Roy Para 6) 2 No. Jantra Kumar Para 7) Asha Chandra Para 8) Rutuk Roy Para 9) Balya Ram Para 10) Thoiya Roy Para 11) Joy Chandra Para 12) Jasmani Para	Both
33	Purba Chhechua	Chhechua Bari Senior Basic School.	1) Kabra Bari 2) Khejur Bari 3) Chechua Colony 4) Nagrai Colony 5) Paschim Chenchua 6) Purba Chechua 7) Sitaram Bari	Both
34	Garjan Bari	Garjan Khala S.B. School.	1) Garjan Bari 2) Krishna Nagar	Both
35	Puran Nagrai	Nagrai Bari High School	1) Marua Para 2) Dalapati Para 3) 1 No Nutan Nagrai 4) Darpahari Para 5) Satrai Ghar 6) 2 No Natun Nagrai 7) Puran Nagrai 8) Bongsi Para 9) Lembuchara	Both
36	Tingharia Para	Tingharia High School.	1) Tingharia para 2) 2 No. Kamlai Para	Both
37	Mandaibari	Mandaibari S.B School.	1) Khangraima Para 2) Manai(Mandai) Para 3) 2 No Colony 4) 3 No Colony 5) 1 No Colony 6) Nagrai Bazar	Both
38	Kamlai Para.	Kamlai Bari S.B School	1) Kamlai Para	Both
39	Purbadhan Para.	Purbadhan Bari S.B. School	1) Natun Kachima 2) Puran Kachima 3) Purbadhan Para 4) Subikram Para 5) Kristan Para	Both
40	Nutan Kasko	Twisa Rangchak T.M.C High School.	1) Natun Kasko 2) Puran Kasko 3) Surendra Para 4) Madhusudan Para 5) Purnajoy Para	Both


District Election Officer
Gomati District, Udalpur.

41	Atham Bhagya Para	Atham Bhagya Para J.B. School	1) Hardamani Para 2) Maithaka Para 3) Oyatak Para 4) Atham Bhagya Para	Both
42	Gungia Colony	Sarbong Bari High School	1) Shantanu Para 2) Madhulia Para 3) Debendra Para 4) Gungia Colony 5) Bankaroy Colony	Both
43	Birmani Para.	Birmani Para S.B School	1) Birmani Para 2) NutanThamproy Para 3) Raibahadur Para	Both
44	Gamaku Samatal Para	Hatiroy Para High School (Purbangsha)	1) Hari Dutta Tila 2) Gamaku Samatal Para 3) Shibjoy Tila	Both
45	Gamaku Samatal Para	Hatiroy Para High School (Paschimangsha)	1) Burburia Para	Both
46	Bibharam Para	Gatiram Bari S.B School.	1) Bibharam Para 2) Hatirai Para 3) Gatiram Bari	Both
47	Sambajoy Bari	West Kalajhari English Medium S.B School	1) Sambajoy Bari	Both
48	1 No. Bangali Para	Paschim Malbasa S.B School	1) 1 No Bangali Para	Both
49	3 No Bangali Para	Malbasa High School	1) 3 No Bangali Para 2) 4 No Bangali Para 3) 2 No Bangali Para	Both
50	Jamatia Para	Dalak Bari Senior Basic School	1) Bazar Para 2) Tila Samatal Para 3) Samatal Para 4) Dalak (Madhya Para) 5) 2 No Bangali Para 6) Jamatia Para 7) Muslim Para	Both
51	Malbasa Jamatia Para	Purba Malbasa Gram Panchayat Office	1) Garjan Khala Para 2) Nutan Karaimura Para 3) Puratan Karaimura Para 4) Malbasa Jamatia Para	Both
52	Duluma Bari	Dulumabari S.B School (Dakshinangsha).	1) 1No.Chanduk Chara 2) 2No.Malbasa Colony 3) Muslim Para	Both
53	Duluma Bari	Dulumabari S.B School (Uttarangsha)	1) 1 No .Malbasa Colony 2) Duluma Bari	Both
54	Nabinroy Para	Nabinroy Bari High School.	1) Nutan Dhananjoy Para 2) Khicharoy Para 3) Paisoha Para 4) Nabinroy Para	Both
55	Karjaram Para	Kunja Ram Para J.B School	1) Kunjaram Colony 2) Sarbajoy Para 3) Karjaram Para 4) Baikuntha Para 5) Tapsa Para	Both

Date: 21/10/2024
Place: Udaipur


District Election Officer
(DM & Collector)
Gomati District, Udaipur.
District Election Officer
Gomati District, Udaipur.

ANNEXURE-IV

[CHAPTER-3, PARA 3.6(ii)]

2-পূর্ব ত্রিপুরা (তপশিলী উপজাতি) সংসদীয় নির্বাচন ক্ষেত্রের অন্তর্গত

41-অম্পিনগর (তপশিলী উপজাতি) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রের ভোট স্থানের তালিকা- 2025 ইং

ভোট কেন্দ্রের ক্রমিক নং	ভোট কেন্দ্রের অবস্থান	ভোট কেন্দ্রের নাম	ভোট কেন্দ্রের এলাকা	সমস্ত ভোটার বা শুধুমাত্র পুরুষ বা শুধুমাত্র মহিলাদের জন্য কিনা
১	২	৩	৪	৫
১	পল্‌কু ছড়া	পল্‌কুবাড়ী হাই স্কুল	(১) পানদোংগা পাড়া (২) ডাকমুড়া পাড়া (৩) পল্‌কু পাড়া	উভয়
২	রাবাকবা	রাবাকবা এস. বি. স্কুল	(১) লুংফুং পাড়া (২) ২ নং রাবাকবা পাড়া (৩) ১ নং রাবাকবা পাড়া	উভয়
৩	২নং সনতাং পাড়া	নৈতানলাল পাড়া জে. বি. স্কুল	(১) ৩ নং সনতাং পাড়া (২) ২ নং সনতাং পাড়া (৩) ১ নং সনতাং পাড়া (৪) নোপাংরোয়া পাড়া (৫) চাম্পাতনী বাজার	উভয়
৪	মনীন্দ্র কাইপেং পাড়া	তৈদুবাড়ী হাই স্কুল (দক্ষিণাংশ)	(১) রাবন বাড়ী (২) মনীন্দ্র কাইপেং পাড়া (৩) বিনন্দ কাইপেং পাড়া (৪) রামবাবু পাড়া	উভয়
৫	মনীন্দ্র কাইপেং পাড়া	তৈদুবাড়ী হাই স্কুল (উত্তরাংশ)	(১) রেংদ্রম পাড়া (২) রামবাবু পাড়া (৩) উত্তর তৈদু বাজার পাড়া	উভয়
৬	নোপাংরোয়া পাড়া	নোপাংরোয়া জুনিয়র বেসিক স্কুল	(১) জাকসাই বাড়ী (২) গন্দেক বাড়ী (৩) দুর্গামণি পাড়া (৪) তিনঘারিয়া পাড়া (৫) নোপাংরোয়া পাড়া (৬) মঞ্জুলিয়েন পাড়া (৭) লক্ষ্মীধন দেবর্মা পাড়া (৮) সতীনলাল কাইপেং পাড়া (৯) লক্ষ্মীধন কাইপেং পাড়া	উভয়
৭	ধলাছড়া বাড়ী	ধলাছড়া এস. বি. স্কুল	(১) ছনখলা বাড়ী (২) ধলাছড়া বাড়ী	উভয়
৮	দিলিরাম পাড়া	দরশন রিয়াং পাড়া সিনিয়র বেসিক স্কুল	(১) রামসাই সিং পাড়া (২) নইসারায় পাড়া (৩) নলিনী বাড়ী (খলি বাড়ী) (৪) সিংলুং পাড়া (৫) খকলাই পাড়া (৬) নতুন সিংলুং পাড়া (৭) দিলিরাম পাড়া	উভয়
৯	চন্দ্রমোহন পাড়া	পিলানজয় মলসম পাড়া এস. বি. স্কুল	(১) চন্দ্রমোহন পাড়া (২) দৌলত বাহাদুর পাড়া (৩) কদমচন্দ্র পাড়া	উভয়
১০	বাতা পাড়া	বাতাপাড়া এস. বি. স্কুল	(১) বাতা বাড়ী (২) রুহিদা পাড়া (৩) রাজারাম পাড়া (৪) বাজিরাম পাড়া	উভয়
১১	সিংলুং পাড়া	জাধুক বাড়ী হাই স্কুল (পূর্বাংশ)	(১) বাজালী পাড়া (২) খামার পাড়া (৩) নতুন সিংলুং	উভয়

১২	সিংলুং পাড়া	জাম্বুক বাড়ী হাই স্কুল (পশ্চিমাংশ)	(১) সিংলুং পাড়া (২) কদমচন্দ্র পাড়া (৩) বারমাই পাড়া (৪) রামভক্ত পাড়া	উভয়
১৩	তৈচাকমা কলোনী	তৈদু বাড়ী দ্বাদশ শ্রেণী বিদ্যালয়	(১) গর্জন টিলা (২) দক্ষিণ তৈদু বাঙ্গালী পাড়া (৩) তৈচাকমা কলোনী (৪) দক্ষিণ তৈদু রামবাবু পাড়া (৫) বিশু দেবর্মা কলোনী	উভয়
১৪	বিশ্বরাম পাড়া	বিশ্রামপাড়া জে.বি স্কুল	(১) রবীন্দ্র পাড়া (২) নন্দলাল পাড়া (৩) শিয়র্ল সর্দার পাড়া (৪) দশরথ পাড়া (৫) তৈচাকমা পাড়া (৬) ধনুরাম পাড়া (৭) বিশ্বরাম পাড়া (৮) কাশিচন্দ্র পাড়া	উভয়
১৫	অম্পি নতুন ব্লক এলাকা	অফিস অব দি বি.ডি.ও, অম্পিনগর আর.ডি ব্লক	(১) সেনারায় পাড়া (২) অম্পিনগর ফুড গোডাউন (৩) হারপুং বাঙ্গালী পাড়া (৪) অম্পি নতুন ব্লক এলাকা (৫) হারপুং পাড়া	উভয়
১৬	আগুনলাল পাড়া	দিনাছড়ি সিনিয়র বেসিক স্কুল	(১) রাধাকৃষ্ণ পাড়া (২) তীর্থসৈয়ম পাড়া (৩) আগুনলাল পাড়া (৪) খপ্তে পাড়া (৫) বাজুরায় পাড়া	উভয়
১৭	রুপিনী পাড়া	দুয়রী কানাই পাড়া জুনিয়র বেসিক স্কুল	(১) ছাম্পারি পাড়া (২) খপ্তে পাড়া (৩) ছাম্পারি পাড়া (৪) খপ্তে পাড়া (৫) ওয়াটিকুং পাড়া	উভয়
১৮	গামাকু বাড়ী	গামাকু বাড়ী হাই স্কুল	(১) গামাকু বাড়ী (২) টিলা বাড়ী (৩) গদাধর পাড়া (৪) তৈবাগলাই পাড়া (৫) রাধানগর পাড়া (৬) সদাগর পাড়া (৭) যদু বাহাদুর পাড়া	উভয়
১৯	ডাক্তার সিং পাড়া	ডাক্তার সিং পাড়া এস. বি. স্কুল	(১) কোনারাম পাড়া (২) দেবেন্দ্র পাড়া (৩) ডাক্তার সিং পাড়া	উভয়
২০	শালকান্ত পাড়া	লতাহাম পাড়া এস. বি স্কুল	(১) লতাহাম পাড়া (২) দরশন পাড়া (৩) শতরায় পাড়া (৪) কাছারী পাড়া (৫) লক্ষ্মীন্দর পাড়া (৬) কৃষ্ণ প্রসাদ পাড়া (৭) শালকান্ত পাড়া (৮) মুখারায় পাড়া	উভয়


 District Election Officer
 Gomati District, Udaipur.

૨૧	રવિરાય પાડા	કૃષ્ણચંદ્ર પાડા હાઈ સ્કૂલ	(૧) નુંથેં પાડા (૨) તૈવાન્દાલ પાડા (૩) આશાપૂર્ણ પાડા (૪) રાવિરાય પાડા (૫) પદ્મ કુમાર પાડા (૬) સાધુ પાડા (૭) નન્દહરિ પાડા (૮) ચન્નગા પાડા (૯) હલુયા પાડા (૧૦) વાઙ્ગાની પાડા	ઉભય
૨૨	દેવેન્દ્ર પાડા	કુસુમ ચંદ્ર પાડા જે.વિ સ્કૂલ	(૧) દેવેન્દ્ર પાડા (૨) ભીમ ચંદ્ર પાડા (૩) ભક્ત મોહન પાડા (૪) રાઈન્યા વાડી (૫) હનખલા વાડી (૬) રાજેન્દ્ર પાડા	ઉભય
૨૩	માનિક કલોની	અફિસ અવ દિ એસ.ડિ.૦, (પિ.ડબ્લિ.ડિ), અમ્પિનગર	(૧) દાસ પાડા (૨) માનિક કલોની (૩) અમ્પિ કલોની (શાંતિ પાડા) (૪) ઉત્તર રિયાંગ કલોની (૫) દક્ષિણ રિયાંગ કલોની	ઉભય
૨૪	મધ્ય પાડા	અમ્પિનગર દ્વાદશ શ્રેણી વિદ્યાલય	(૧) પશ્ચિમ પાડા	ઉભય
૨૫	મધ્ય પાડા	અમ્પિનગર દ્વાદશ શ્રેણી વિદ્યાલય (વિ.આર.સિ.હલ)	(૧) મધ્ય પાડા (૨) માતલ્લર ટિલા	ઉભય
૨૬	મજુમદાર વાડી	નિઉ સિનાઈ કામિ પાડા જે.વિ સ્કૂલ	(૧) મજુમદાર વાડી (૨) સિનાઈ કામિ (૩) તુઈહાન પાડા (૪) વૈશ્યમનિ ચામાર (૫) કાલાઠાન પાડા (૬) વૈકુઠ્ઠ પાડા	ઉભય
૨૭	વૈશ્યમનિ પાડા	વૈશ્યમનિ પાડા હાઈ સ્કૂલ	(૧) હલુયા વાડી (૨) વંશી વાડી (૩) રામકાન્ત પાડા (૪) વૈશ્યમનિ પાડા	ઉભય
૨૮	તેંતુઈ વાડી	તેંતુઈ વાડી હાઈ સ્કૂલ	(૧) ગભમેન્ડ કલઈ પાડા (૨) મેલહિ કલોની (૩) છેજુર વાડી (૪) તેંતુઈચુથા વાડી (૫) તેંતુઈ વાડી (૬) દેવ કુમાર વાડી (૭) સુરેન્દ્ર વાડી (૮) તુઈહાન જમાઈયા વાડી	ઉભય
૨૯	માન્દુહડા (ધન્યચંદ્ર પાડા)	સેપ્ટેમ વાડી એસ. વિ સ્કૂલ	(૧) માન્દુહડા (૨) ઉયારાઈ પાડા (૩) સીતાચાર પાડા (૪) પૈતા ચંદ્ર પાડા (૫) પૈતા ચંદ્ર પાડા (૬) દુલંગ વાડી	ઉભય
૩૦	ગમનજય પાડા	સોનાહડા એસ. વિ. સ્કૂલ	(૧) ગમનજય પાડા (૨) એકજાન હડા કલોની (૩) તાંગપાઈયા પાડા (૪) જયત પાડા (૫) દુલાઈયા પાડા (૬) મેઝામનિ પાડા (૭) યાદવ પાડા	ઉભય

৩১	গঙ্গা প্রসাদ পাড়া	কাসকু এস.বি. স্কুল	(১) গঙ্গা প্রসাদ পাড়া (২) যদু বাহাদুর পাড়া (৩) রাংজুহা পাড়া (৪) তালবাংহা পাড়া (৫) আনন্দ গোপাল পাড়া (৬) কাথরায় পাড়া	উভয়
৩২	রুতুক রায় পাড়া	রুতুক রায় পাড়া জে.বি. স্কুল	(১) যন্ত্র কুমার পাড়া (২) ইন্দ্র কুমার পাড়া (৩) তালবাংহা পাড়া (৪) বীর কুমার পাড়া (৫) ধুমছা রায় পাড়া (৬) ২নং যন্ত্র কুমার পাড়া (৭) আশাচন্দ্র পাড়া (৮) রুতুক রায় পাড়া (৯) বাল্যরাম পাড়া (১০) থৈয়ারায় পাড়া (১১) জয়চন্দ্র পাড়া (১২) যশমানি পাড়া	উভয়
৩৩	পূর্ব ছেচুয়া	ছেচুয়া বাড়ী সিনিয়র বেসিক স্কুল	(১) কবরা বাড়ী (২) খেজুর বাড়ী (৩) ছেচুয়া কলোনী (৪) নগরই কলোনী (৫) পশ্চিম ছেচুয়া (৬) পূর্ব ছেচুয়া (৭) ঈতারাম বাড়ী	উভয়
৩৪	গর্জন বাড়ী	গর্জন খলা এস.বি. স্কুল	(১) গর্জন বাড়ী (২) কৃষ্ণ নগর	উভয়
৩৫	পুরান নগরই	নগরই বাড়ী হাই স্কুল	(১) মারুয়া পাড়া (২) দলপাতি পাড়া (৩) ১নং নতুন নগরই (৪) দর্পহরি পাড়া (৫) সাত্রাই ঘর (৬) ২ নং নতুন নগরই (৭) পুরান নগরই (৮) বংশী পাড়া (৯) লেঙ্গুছড়া	উভয়
৩৬	তিনঘরিয়া পাড়া	তিনঘরিয়া হাই স্কুল	(১) তিনঘরিয়া পাড়া (২) ২নং কমলাই পাড়া	উভয়
৩৭	মান্দাই বাড়ী	মান্দাই বাড়ী এস.বি. স্কুল	(১) খাংরাইমা পাড়া (২) মনাই (মান্দাই) পাড়া (৩) ২নং কলোনী (৪) ৩নং কলোনী (৫) ১নং কলোনী (৬) নগরই বাজার	উভয়
৩৮	কমলাই পাড়া	কমলাই বাড়ী এস.বি. স্কুল	(১) কমলাই পাড়া	উভয়
৩৯	পূর্বধন পাড়া	পূর্বধন বাড়ী এস.বি. স্কুল	(১) নতুন কাছিয়া (২) পুরান কাছিয়া (৩) পূর্বধন পাড়া (৪) সুবিক্রম পাড়া (৫) খ্রীষ্টান পাড়া	উভয়
৪০	নতুন কাসকু	তুইসা রাংচাক টি.এম.সি. হাই স্কুল	(১) নতুন কাসকু (২) পুরান কাসকু (৩) সুরেন্দ্র পাড়া (৪) মধুসূদন পাড়া (৫) পূর্ণজয় পাড়া	উভয়

৪১	আখাম ভাগ্য পাড়া	আখাম ভাগ্য পাড়া জে.বি. স্কুল	(১) হর্দমান পাড়া (২) মাইথাকা পাড়া (৩) উয়াতক পাড়া (৪) আখাম ভাগ্য পাড়া	উভয়
৪২	গুঙ্গিয়া কলোনী	সরবং বাড়ী হাই স্কুল	(১) শান্তনু পাড়া (২) মাধুলিয়া পাড়া (৩) দেবেন্দ্র পাড়া (৪) গুঙ্গিয়া কলোনী (৫) বাংকারায় কলোনী	উভয়
৪৩	বীরমনি পাড়া	বীরমনি পাড়া এস. বি. স্কুল	(১) বীরমনি পাড়া (২) নূতন খাম্পিরায় পাড়া (৩) রায় বাহাদুর পাড়া	উভয়
৪৪	গামাকু সমতল পাড়া	হাতিরায় পাড়া হাই স্কুল (পূর্বাংশ)	(১) হারদত্ত টিলা (২) গামাকু সমতল পাড়া (৩) শিবজয় টিলা	উভয়
৪৫	গামাকু সমতল পাড়া	হাতিরায় পাড়া হাই স্কুল (পশ্চিমাংশ)	(১) বুরবুরিয়া পাড়া	উভয়
৪৬	বিভারাম পাড়া	গতিরাম বাড়ী এস.বি. স্কুল	(১) বিভারাম পাড়া (২) হাতিরায় পাড়া (৩) গতিরাম বাড়ী	উভয়
৪৭	সন্তাজয় বাড়ী	পশ্চিম কালাঝারি ইংলিশ মিডিয়াম এস.বি. স্কুল	(১) সন্তাজয় বাড়ী	উভয়
৪৮	১নং বাঙ্গালী পাড়া	পশ্চিম মালবাসা এস.বি. স্কুল	(১) ১নং বাঙ্গালী পাড়া	উভয়
৪৯	৩নং বাঙ্গালী পাড়া	মালবাসা হাই স্কুল	(১) ৩নং বাঙ্গালী পাড়া (২) ৪নং বাঙ্গালী পাড়া (৩) ২নং বাঙ্গালী পাড়া	উভয়
৫০	জমাতিয়া পাড়া	ডালাক বাড়ী সিনিয়র বেসিক স্কুল	(১) বাজার পাড়া (২) টিলা সমতল পাড়া (৩) সমতল পাড়া (৪) ডালাক (মধ্য পাড়া) (৫) ২নং বাঙ্গালী পাড়া (৬) জমাতিয়া পাড়া (৭) মুসলিম পাড়া	উভয়
৫১	মালবাসা জমাতিয়া পাড়া	পূর্ব মালবাসা গ্রাম পঞ্চায়েত অফিস	(১) গর্জনখলা পাড়া (২) নূতন কড়ই মুড়া পাড়া (৩) পুরাতন কড়ই মুড়া পাড়া (৪) মালবাসা জমাতিয়া পাড়া	উভয়
৫২	দুলুমা বাড়ী	দুলুমা বাড়ী এস.বি. স্কুল (দক্ষিণাংশ)	(১) ১নং চান্দুক ছড়া (২) ২নং মালবাসা কলোনী (৩) মুসলিম পাড়া	উভয়
৫৩	দুলুমা বাড়ী	দুলুমা বাড়ী এস.বি. স্কুল (উত্তরাংশ)	(১) ১নং মালবাসা কলোনী (২) দুলুমা বাড়ী	উভয়
৫৪	নবীনরায় পাড়া	নবীনরায় বাড়ী হাই স্কুল	(১) নূতন ধনঞ্জয় পাড়া (২) খিচরায় পাড়া (৩) পাইশোহা পাড়া (৪) নবীনরায় পাড়া	উভয়
৫৫	কর্জুরাম পাড়া	কর্জুরাম পাড়া জে.বি. স্কুল	(১) কুঞ্জুরাম কলোনী (২) সর্বজয় পাড়া (৩) কর্জুরাম পাড়া (৪) বৈকুণ্ঠ পাড়া (৫) তপসা পাড়া	উভয়

Date: 21/10/2024

Place: Udaipur

District Election Officer
(DM & Collector)
Gomati District, Udaipur
District Election Officer
Gomati District, Udaipur.